
  
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА   
РІШЕННЯ 

 
 

14.07.2021               № 11-29/VIII 

 

Про надання дозволу  на 

виготовлення проєкту із землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки у 

постійне користування для 

будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12,38,39,83,92 Земельного кодексу 

України, Іркліївська сільська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати дозвіл на виготовлення проєкту із землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки у постійне користування для будівництва та 

обслуговування будівель закладів освіти орієнтовною площею 1,0 га. в с. 

Мирне, вул. Шевченка, 21, закладу дошкільної освіти «Ягідка» Іркліївської 

сільської ради.  

2. Проєкт відведення подати на розгляд та затвердження сільської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питаньрозвитку територій, сільського господарства, 

земельних відносин, охорони навколишнього природного середовища, 

промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, транспорту, зв’язку та 

житлово-комунального господарства. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 
 


